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2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie rozporzà-
dzenia Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 2001 r. zmie-
niajàcego rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia
specjalnej strefy ekonomicznej w Kamiennej Górze, nie
wlicza si´ dochodu osiàgni´tego z tytu∏u prowadzenia

dzia∏alnoÊci gospodarczej na obszarach w∏àczonych
do strefy rozporzàdzeniami wymienionymi w ust. 1. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 wrzeÊnia  2003 r.

w sprawie zniesienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Dostosowania Polskiego Rolnictwa do Wymogów 
Unii Europejskiej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717) zarzàdza si´, co  nast´puje:

§ 1. Znosi si´ Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Do-
stosowania Polskiego Rolnictwa do Wymogów Unii
Europejskiej.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie ustanowienia Pe∏-

nomocnika Rzàdu do Spraw Dostosowania Polskiego
Rolnictwa do Wymogów Unii Europejskiej (Dz. U.
Nr 96, poz. 847).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Na podstawie art. 191 § 8 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ârodkami preferencyjnymi, które powodujà
skutki okreÊlone w art. 191 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia

1997 r. — Kodeks celny, zwanej dalej „Kodeksem cel-
nym”, sà:

1) dop∏aty, majàce charakter subwencji lub refunda-
cji eksportowych, udzielane przedsi´biorcom
w przypadku wywozu poza polski obszar celny pro-
duktów rolnych i ich przetworów zakupionych
w kraju;

2) sprzeda˝ po cenach preferencyjnych, pochodzà-
cych z zapasów w∏asnych Agencji Rynku Rolnego,
produktów rolnych i ich przetworów przeznaczo-
nych do wywozu poza polski obszar celny wynika-
jàca z przepisów o utworzeniu Agencji Rynku Rol-
nego.

§ 2. Zakazu zwolnienia od nale˝noÊci celnych przy-
wozowych, o którym mowa w art. 191 § 6 Kodeksu cel-
nego, nie stosuje si´, je˝eli osobà, na której rzecz doko-
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 10 wrzeÊnia 2003 r.

w sprawie preferencyjnych Êrodków, których zastosowanie przy wywozie towarów skutkuje zakazem zwol-
nienia od nale˝noÊci celnych przywozowych przy powrotnym przywozie tych towarów 

na polski obszar celny

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110,
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r.
Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141,
poz. 1178, Nr 169, poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz
z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.
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Na podstawie art. 141 § 1 pkt 2, art. 145 § 1 i 2 oraz
art. 1419 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks
celny (Dz. U. z 2001 r. Nr 75, poz. 802, z póên. zm.2)) za-
rzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
17 grudnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngen-

tów taryfowych na przywóz niektórych towarów po-
chodzàcych z Republiki Estoƒskiej (Dz. U. Nr 227,
poz. 1894 oraz z 2003 r. Nr 72, poz. 656) w za∏àczniku
kontyngent oznaczony numerem 094202 w brzmie-
niu:

nywane jest zg∏oszenie celne o obj´cie towaru proce-
durà dopuszczenia do obrotu, jest osoba, na której
rzecz dokonane zosta∏o zg∏oszenie o obj´cie towaru
procedurà wywozu, a powodem przywozu tego towa-
ru na polski obszar celny jest wadliwoÊç towaru lub
niezgodnoÊç z warunkami kontraktu.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 14 marca 2001 r. w sprawie preferencyjnych
Êrodków, których zastosowanie przy wywozie towarów

skutkuje zakazem zwolnienia od c∏a przy powrotnym
przywozie tych towarów na polski obszar celny (Dz. U.
Nr 19, poz. 235 i Nr 138, poz. 1549).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 10 wrzeÊnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz niektórych to-
warów pochodzàcych z Republiki Estoƒskiej

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 89, poz. 972, Nr 110, poz. 1189,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 128, poz. 1403, z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 89, poz. 804, Nr 112, poz. 974, Nr 141, poz. 1178, Nr 169,
poz. 1387 i Nr 188, poz. 1572 oraz z 2003 r. Nr 120, poz. 1122.


